PHÒNG GD-ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MG HOA PƠ LANG                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số : 22/ QĐ-HPL                                   An Lạc, ngày  4  tháng  12 năm 2018

     QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng tự đánh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO HOA PƠ LANG

Căn cứ Thông tư số 18/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường  THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ vào công văn 205/GDĐT-MN, ngày 27/9/2008 về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Mầm non năm học 2018-2019;
Căn cứ vào kế hoạch của bậc học Mầm non ban hành ngày 06/9/2018 về việc triển khai nhiệm vụ trọng tâm bậc học mầm non (kèm theo Công văn 205/GDĐT-MN).
Xét năng lực của cán bộ giáo viên;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Thành lập Hội đồng tự đánh giá năm học 2018-2019 trường Mẫu giáo Hoa Pơ Lang (Có danh sách kèm theo)
Điều 2.  Các thành viên của Hội đồng có nhiệm vụ thu thập tất cả thông tin minh chứng theo từng tiêu chí đã được phân công.
- Tổ trưởng chịu trách nhiệm về độ chính xác của từng minh chứng.

- Thời gian làm việc : Từ 05/10/2018 đến hết ngày 31/5/2019;
Điều 3. Quyết định có hiêu lực kể từ ngày ký ban hành.

Hiệu trưởng trường mẫu giáo Hoa Pơ Lang, các ông(bà) có tên ở điều 1và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.
          Nơi nhận:                                                                    HIỆU TRƯỞNG
       - Như điều 3;

       - Lưu VT.
                                                                                                 Hoàng Thị Hồng
DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

( Kèm theo QĐ số 16/QĐ-HPL  ngày 05/10/2018của Trường Mẫu Giáo Hoa pơ Lang)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công

	1
	Hoàng Thị Hồng
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng
(Quản trị)

	2
	Nguyễn Thị Nhung
	P.Hiệu trưởng
	Phó chủ tịch HĐ

	3
	Lê Thị Lan
	Văn thư-TQ
	 (Quản trị)

	4
	Vũ Thị Mỹ Thanh
	Khối trưởng
	Thư ký

	6
	H S Wa Niê

	Thành viên

	6
	Trần Thị Xuân Lan
	Kế toán
	Thành viên

Danh dách có: 6 người.